
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

   11 червня 2024 року                      м. Чернігів                                     № 347

Про надання згоди 
на передачу нерухомого майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 73 Положення про 
порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади м. Чернігова, затвердженого рішенням 
міської ради від 26.06.2012 зі змінами та доповненнями та з метою 
забезпечення експлуатації та належного утримання об’єкта нерухомого 
майна, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з господарського відання комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради 
(Коваленко Д.С.) у господарське відання комунальному підприємству 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (Малявко С.М.) нежитлового 
приміщення по проспекту Перемоги, 63/1, загальною площею 94,0 кв. м, 
первісною вартістю – 135 740, 00 грн, сумою зносу – 122 855, 61 грн, 
залишковою балансовою вартістю – 12 884, 39 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови      Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


